
_______________________________________________________________________________________________ 

NABÍDKA č.: 40/2018 

na plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu na zakázku s názvem 

,,UJEP budova kateder PF 

- 

zelená střecha“ 

PD + IČ 

Předkladatel : Correct BC, s.r.o. 

Elišky Krásnohorské 1339/15 

400 01  Ústí nad Labem 

Ing. Petr Dlouhý 

IČO : 250 285 88 

DIČ : CZ 250 285 88 

V Ústí n. L. dne  27. 10. 2018 zpracoval : 

Correct BC, s.r.o.,  Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ:  250 285 88, DIČ :  CZ 250 285 88 

Bankovní spojení :  Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 913 657 3001/5500 

Tel.:  475 200 977 (i fax) 

e-mail:  dlouhy@correct-bc.cz
Evidence : OR Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 13143

mailto:dlouhy@correct-bc.cz


I. ÚVOD :

Na základě obdržené poptávky předkládáme tímto cenovou nabídku na vypracování 

změny projektové dokumentace stavby „Oprava střechy na budově kateder PF“ jako 

jednostupňové PD pro potřeby projednání PD ve správním řízení „Změna stavby před 

dokončením“ a pro potřeby VŘ na zhotovitele stavby (vč.VV a kontrolního rozpočtu) a zajištění 

IČ ve správním řízení. 

II. REKAPITULACE  NABÍDKY  :

Předmět= rozsah PD (6* paré v tištěné podobě): 

1) Stavební část- změna skladby střeš.pláště a zapracování příp.dopadů statického posouzení

2) Statika- posouzení únosnosti stávajících konstrukcí

3) Vypracování ,,Dodatku“ k Tepelně technickému posouzení- Ing. Ficenec

4) Vypracování ,,Dodatku“ k PBŘ- Ing. Krumbholcová

5) ZTI- přivedení vody na střechu

6) IČ- změna stavby před dokončením

Termíny plnění 
- zahájení prací (ihned o obdržení objednávky) od  12.11.2018  (předpoklad) 

- dokončení prací vč.vydání povolení změny stavby před dokončením do 31.03.2019  (předpoklad)

 Cena plnění: 

- PD +IČ pro změnu stavby před dokončením vč.KR + VV 67.000,-Kč 

Celkem PD bez DPH 67.000,-Kč 

DPH 21%  14.070,-Kč 

CENA PD celkem vč.DPH 81.070,-Kč 

V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky nezbytné pro vydání povolení „změny stavby 

před dokončením“. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


